关于举办东南大学第十一期研究生党支部书记培训班的通知

各院系党委、党总支、直属党支部：

为了加强对新任研究生党支部书记的思想政治教育，提高其理论素养和党务工作能力，经研究，兹定于2013年10月26日至11月3日举行我校第十一期研究生党支部书记培训班。

现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全日制在校2013级（硕士/博士）研究生党支部书记、2013级及以前未获得培训结业证书的在任研究生党支部书记。

二、培训内容

1、学习习近平总书记的讲话精神
2、学习马克思主义理论知识，提高党员的政治觉悟和理论水平；
3、开展党员廉洁教育，培养党员优良作风；
4、学习党务工作基础知识，增强党务工作的实践能力；

5、学习心理健康知识，提升心理危机干预能力；
6、组织户外素质拓展，磨练意志、完善人格、培养合作精神。

三、日程安排
	 时间
	内容
	地点

	10月26日

（周六）
	7:10-8:00
	九龙湖校区学员乘车赴四牌楼校区
	橘园食堂前集合

	8:20-8:35
	开班动员
	群贤楼三楼报告厅

	8:40-10:10
	第一讲 学习习近平总书记讲话精神
	群贤楼三楼报告厅

	10:15-11:45
	第二讲 学习马克思主义理论知识
	 群贤楼三楼报告厅

	11:50-12:30
	午餐

	12:35-13:50
	优秀党支部书记介绍经验
	榴园多功能厅

	14:00-15:00
	第三讲 党务知识培训
	榴园多功能厅

	15:05-16:05
	第四讲 党员廉洁教育
	榴园多功能厅

	16:10-17:10
	第五讲 心理健康教育
	榴园多功能厅

	17:40
	出发至基地露营
	大礼堂前

	10月27日

（周日）
	7:00-17:00
	素质拓展
	金牛湖

	17:00-19:00
	乘车返回
	金牛湖

	10月28日

～

11月2日
	自定
	小组讨论、总结
	各校区

	11月3日

（周日）
	7:30-8:15
	九龙湖校区学员乘车赴四牌楼校区
	纪忠楼前集合

	8:20-10:20
	学习成果汇报暨结业仪式
	榴园新华厅

	10:20-10:30
	合影留念
	榴园新华厅

	10:35
	九龙湖校区学员乘车返回
	      大礼堂前

备注：请参加培训的党支部书记注意上课时间、地点、分组，分组名单见附件。
四、考核办法

1、每位学员围绕本期培训内容撰写一份学习培训心得（不少于2000字），并择优汇编成册；

2、综合测评（出勤率、素质拓展表现、培训心得等）；

3、每位组长务必在11月2日之前将本组成员的学习培训心得（电子版）统一发送至gscpc3@seu.edu.cn。
                                        中共东南大学党委研究生工作部

                                         二〇一三年十月十八日

附件：东南大学第十一期研究生党支部书记培训班分组名单

第一小组（13名）：

建筑学院：田梦晓（女）、童竞瑶（女）、郝凌佳（女）、王雨晨（女）
土木工程学院：桂鹤阳、冯宇、李芮秋、方隆祥、黄克虎、张亚静（女）
生物科学与医学工程学院：王婉洁（女）、周颖（女）、马孚骁
第二小组（11名）：

能源与环境学院：郑卫东、蒋川、姚余善、赵赛男（女）、郑志豪（女）、陈胜（女）

交通学院：霍敏（女）、王晓怡（女）、高苏洋、李健
计算机科学与工程学院：赵扬
第三小组（11名）：

电子科学与工程学院：王浩（女）、陆凤军（女）、薛洁（女）、

户玎岚（女）、仝振阳、瞿晓
图书馆情报所：谢艳秋（女）
医学院：周碧云（女）、蔡英（女）

公共卫生学院：汤玲（女）、张邦勇

第四小组（11名）：

电气工程学院：季秋谣（女）、诸晓骏（女）、张良杰

自动化学院：戴鲜强、李晓琴（女）、黄飞燕（女）

仪器科学与工程学院：李娜（女）、匡立刚、余亿田
继续教育学院：王鹏飞
生命科学研究院：诸萍（女）
第五小组（14名）：

信息科学与工程学院：赵越、颉宇川、苏菲（女）、周翠翠（女）、

朱晓赟（女）、高成才、汉敏（女）
计算机科学与工程学院：王笑笑（女）、王辉、王会羽、李晶晶（女）、生衍、丁涛勇、肖志宇
第六小组（14名）：

人文学院：黄亚萍（女）、江帆（女）、王凯莉（女）、强大双（女）詹方园（女）

马克思主义学院：丁媛静（女）
艺术学院：彭乙健、李制

法学院：林冰冰（女）、陈垚
外国语学院：马晶晶（女）、张诗卉（女）
物理系：臧杰、黎秋航
第七小组（13名）：

经济管理学院：张青青（女）、白明明（女）、黄莉娟（女）、李申伟、王高宇（女）、王明贤（女）、张思嘉（女）、庄雷

无锡分校：倪 蕤、顾春德、谭燕林
数学系：王毅、张莉萍（女）
第八组：( 13名）

机械工程学院：吴丹（女）、汪岳、张成杰、张辉、戴卿、李帮建
材料科学与工程学院：李小朋
化学化工学院：陈剑飞、徐威、田伟、陈静（女）、邱亚文、
李春梅（女）